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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 7 Frauen, 100m Freistil offene Klasse
03.06.2011 - 10:20 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

open class

1. BÁNIKOVÁ Táňa 94 PK Orca Bratislava 59.83 659 A 28.76 31.07
2. PRANIESS Lisa 93 SU Generali Salzburg 1:00.00 653 A 29.93 30.07
3. ROMIĆ Mirjana 94 Osječki Plivački Klub 1:00.21 646 A 29.32 30.89
4. FREINEK Sabine 91 SU Generali Salzburg 1:00.82 627 A 30.12 30.70
5. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:01.66 602 A 29.98 31.68
6. MINKOVA Alexandra 97 SVS-Schwechat 1:01.70 601 A 30.16 31.54
7. GERSTBAUER Johanna 90 SU Generali Salzburg 1:01.95 593 A 29.95 32.00
8. NEUREITER Elen 96 SU Generali Salzburg 1:02.32 583 A 30.48 31.84
9. WÓJCIK Magdalena 97 UKS 1-Solex Lębork 1:02.94 566 B 30.42 32.52

10. BÖHME Katharina 97 SVS-Schwechat 1:02.97 565 B 30.18 32.79
11. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:03.30 556 B 30.85 32.45
12. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:03.63 547 B 30.42 33.21
13. GRÜNN Verena 92 SU Wien 1:03.68 546 B 30.90 32.78
14. SPICKER Magdalena 98 1. WSK 1:03.70 546 B 31.84 31.86
15. ROTT Conni 99 Donau 1:04.70 521 B 30.84 33.86
16. LONCARSKI Dalia 92 ASV 1:04.75 520 B 30.47 34.28
17. PANEK Agata 93 UKS 1-Solex Lębork 1:04.79 519 R 31.32 33.47
18. KNOPF Tamara 92 Donau 1:04.81 518 R 30.89 33.92
19. RYCHLEWSKI Nicole 90 SU Wien 1:05.53 501 31.40 34.13
20. GLANERT Daria 96 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:05.69 498 30.80 34.89
21. CIMPRICHOVA Monika 92 VSK UK Bratislava 1:05.79 495 31.55 34.24
22. HORVÁTH Bernadett 97 Soproni UBKSE 1:05.83 494 32.10 33.73
23. MALEK Natalie 95 ASV 1:06.27 485 32.10 34.17
24. SIWAKOWSKA Aleksandra 96 Siódemka Sopot 1:06.97 470 32.49 34.48
25. VENZ Katharina 95 SU Wien 1:07.03 468 32.45 34.58
26. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 1:07.09 467 32.73 34.36
27. KASTNER Tina 92 Vienna Dolphins 1:07.64 456 32.46 35.18
28. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:07.73 454 32.35 35.38
29. INIC Antonina 98 SV Friesen 1:08.05 448 32.19 35.86
30. GYURKO Virag 98 ASV 1:08.20 445 32.62 35.58
31. MILISZEWSKA Justyna 97 Siódemka Sopot 1:08.38 441 33.28 35.10
32. WYSOCKA Klaudia 97 Siódemka Sopot 1:08.67 435 33.72 34.95
33. STACEWICZ Dominika 93 MOSiR Sopot 1:08.98 430 32.71 36.27
34. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:09.13 427 33.15 35.98
35. KAHLER Kathleen 94 ASV 1:09.25 425 32.88 36.37
36. GOLD Alexandra 93 Diana 1:09.96 412 32.77 37.19
37. WILFERT Flavia 99 SCA 1:10.20 408 34.77 35.43
38. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:10.51 402 34.08 36.43
39. FEHIMOVIC Lara 97 SC Theresianum 1:10.57 401 33.77 36.80
40. ARNOLD Viktoria 93 SC Theresianum 1:10.97 394 34.42 36.55
41. WAGNER Rebecca 97 USC Eisenstadt 1:11.04 393 33.91 37.13
42. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 1:11.67 383 34.99 36.68
43. SCHWARZ Karoline 98 USC Eisenstadt 1:11.77 381 33.37 38.40
44. SZYCA Barabara 99 UKS 1-Solex Lębork 1:11.87 380 33.62 38.25
45. GREJĆ Honorata 98 UKS 1-Solex Lębork 1:12.50 370 35.37 37.13
46. KMEN Katharina 96 Donau 1:12.55 369 34.60 37.95
47. KRUPICKA Ramona 97 SVS-Schwechat 1:13.26 359 34.82 38.44
48. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 1:13.31 358 35.37 37.94
49. ZELLER Leonora 98 ASV 1:13.40 357 36.23 37.17
50. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:14.30 344 35.72 38.58
51. SUCHCICKA Zuzanna 99 Siódemka Sopot 1:14.54 340 36.15 38.39
52. MOČKOVIĆ Karla 98 Osječki Plivački Klub 1:15.10 333 36.49 38.61
53. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:15.33 330 35.06 40.27
54. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:15.87 323 37.21 38.66
55. TANER Benan 97 ASV 1:16.21 318 37.11 39.10
56. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:17.42 304 36.37 41.05
57. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:17.88 298 36.65 41.23
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

58. ORZAC Reka Paula 00 LPS-CSS Baia Mare 1:18.07 296 37.10 40.97
59. SEIDL Mona 97 Donau 1:18.31 293 36.26 42.05
60. STEFAŃSKA Julia 99 Siódemka Sopot 1:18.77 288 37.08 41.69
61. METZKER Anna 98 SU Wien 1:18.86 287 38.30 40.56
62. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:18.94 286 38.69 40.25
63. FALGOWSKA Kamila 96 Siódemka Sopot 1:19.06 285 38.12 40.94
64. GRGIĆ Petra 98 Osječki Plivački Klub 1:19.30 283 37.53 41.77
65. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:19.81 277 38.85 40.96
66. UNGERBÖCK Linda 00 SVS-Schwechat 1:19.82 277 39.06 40.76
67. DJENO Antonela 00 ASV 1:19.90 276 39.56 40.34

TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:19.90 276 36.81 43.09
69. BOGDAN Bianca 00 SVS-Schwechat 1:20.29 272 37.28 43.01
70. BELAKOVITS Adriana 99 SVS-Schwechat 1:20.39 271 37.90 42.49
71. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:20.62 269 38.24 42.38
72. MOMIROV Katharina 98 SVSSi 1:20.99 265 36.75 44.24
73. ZRILIC Sara 97 Vienna Dolphins 1:21.27 263 38.59 42.68
74. BRANDNER Jessica 97 Donau 1:21.56 260 37.25 44.31
75. WIĘCASZEK Weronika 99 Siódemka Sopot 1:22.38 252 39.56 42.82
76. KISSLER Lilli 99 The Mermaids Wien 1:22.54 251 37.75 44.79
77. STOCKINGER Michaela 55 Donau 1:22.58 250 39.79 42.79
78. WRÓBLEWSKA łucja 99 Siódemka Sopot 1:22.95 247 39.68 43.27
79. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:23.19 245 39.50 43.69
80. TILLEMA Anna Helen 99 SU Wien 1:23.33 243 40.11 43.22
81. LEU Emma 01 Diana 1:23.66 241 40.88 42.78
82. POLAKOVA Tereza 99 Plavecky klub Pandora 1:24.05 237 39.78 44.27
83. KARDAS Ewa 00 UKS 1-Solex Lębork 1:24.64 232 40.83 43.81
84. REINISCH Antonia 00 SVS-Schwechat 1:24.72 232 37.83 46.89
85. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:24.73 232 38.78 45.95
86. KAHLER Marlene 01 SVS-Schwechat 1:25.12 228 40.41 44.71
87. BECKER Katharina 01 SCA 1:25.74 223 40.67 45.07
88. DUKIC Dina 00 SCA 1:27.43 211 42.63 44.80
89. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:27.73 209 41.63 46.10
90. DAUTOVIC Aida 99 Diana 1:27.83 208 40.49 47.34
91. PANEK Adrianna 00 UKS 1-Solex Lębork 1:28.19 205 41.44 46.75
92. SCHMIED Anna 99 SC Theresianum 1:28.99 200 41.76 47.23
93. TILLEMA Jeanne Charlotte 00 SU Wien 1:29.00 200 42.10 46.90
94. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 1:30.03 193 40.91 49.12
95. SIBITZ Katja 96 Donau 1:33.50 172 42.18 51.32
96. BECK Laura 99 Donau 1:34.88 165 45.45 49.43
97. ANDERS Natalia 99 Diana 1:38.68 146 44.86 53.82
98. SIKORSKA Magdalena 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:39.45 143 44.81 54.64
99. AVCU Nuray 96 Donau 1:41.83 133 47.60 54.23

100. PIETRZYK Natalia 01 UKS 1-Solex Lębork 1:43.21 128 48.67 54.54
101. TOUMI Rihab 98 Donau 1:44.22 124 50.36 53.86
102. JERLAGIC Amina 00 SU Wien 1:45.18 121 46.51 58.67
103. NOVAK Nina 01 SCA 1:47.91 112 50.62 57.29
104. KARA Aleyna 01 SCA 1:55.06 92 53.88 1:01.18
105. NIEWOLIN Martyna 01 UKS 1-Solex Lębork 1:57.64 86 54.82 1:02.82

junior

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:01.66 602 A 29.98 31.68
2. NEUREITER Elen 96 SU Generali Salzburg 1:02.32 583 A 30.48 31.84
3. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:03.63 547 B 30.42 33.21
4. GLANERT Daria 96 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:05.69 498 30.80 34.89
5. MALEK Natalie 95 ASV 1:06.27 485 32.10 34.17
6. SIWAKOWSKA Aleksandra 96 Siódemka Sopot 1:06.97 470 32.49 34.48
7. VENZ Katharina 95 SU Wien 1:07.03 468 32.45 34.58
8. KMEN Katharina 96 Donau 1:12.55 369 34.60 37.95
9. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:14.30 344 35.72 38.58

10. FALGOWSKA Kamila 96 Siódemka Sopot 1:19.06 285 38.12 40.94
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 7, Mädchen, 100m Freistil, Vorkämpfe, junior

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11. SIBITZ Katja 96 Donau 1:33.50 172 42.18 51.32
12. AVCU Nuray 96 Donau 1:41.83 133 47.60 54.23

youth

1. MINKOVA Alexandra 97 SVS-Schwechat 1:01.70 601 A 30.16 31.54
2. WÓJCIK Magdalena 97 UKS 1-Solex Lębork 1:02.94 566 B 30.42 32.52
3. BÖHME Katharina 97 SVS-Schwechat 1:02.97 565 B 30.18 32.79
4. SPICKER Magdalena 98 1. WSK 1:03.70 546 B 31.84 31.86
5. HORVÁTH Bernadett 97 Soproni UBKSE 1:05.83 494 32.10 33.73
6. HEIDER Catharina 97 USC Eisenstadt 1:07.09 467 32.73 34.36
7. INIC Antonina 98 SV Friesen 1:08.05 448 32.19 35.86
8. GYURKO Virag 98 ASV 1:08.20 445 32.62 35.58
9. MILISZEWSKA Justyna 97 Siódemka Sopot 1:08.38 441 33.28 35.10

10. WYSOCKA Klaudia 97 Siódemka Sopot 1:08.67 435 33.72 34.95
11. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:09.13 427 33.15 35.98
12. FEHIMOVIC Lara 97 SC Theresianum 1:10.57 401 33.77 36.80
13. WAGNER Rebecca 97 USC Eisenstadt 1:11.04 393 33.91 37.13
14. DEMIRACA Selma 97 1. WSK 1:11.67 383 34.99 36.68
15. SCHWARZ Karoline 98 USC Eisenstadt 1:11.77 381 33.37 38.40
16. GREJĆ Honorata 98 UKS 1-Solex Lębork 1:12.50 370 35.37 37.13
17. KRUPICKA Ramona 97 SVS-Schwechat 1:13.26 359 34.82 38.44
18. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 1:13.31 358 35.37 37.94
19. ZELLER Leonora 98 ASV 1:13.40 357 36.23 37.17
20. MOČKOVIĆ Karla 98 Osječki Plivački Klub 1:15.10 333 36.49 38.61
21. TANER Benan 97 ASV 1:16.21 318 37.11 39.10
22. SEIDL Mona 97 Donau 1:18.31 293 36.26 42.05
23. METZKER Anna 98 SU Wien 1:18.86 287 38.30 40.56
24. GRGIĆ Petra 98 Osječki Plivački Klub 1:19.30 283 37.53 41.77
25. MOMIROV Katharina 98 SVSSi 1:20.99 265 36.75 44.24
26. ZRILIC Sara 97 Vienna Dolphins 1:21.27 263 38.59 42.68
27. BRANDNER Jessica 97 Donau 1:21.56 260 37.25 44.31
28. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:23.19 245 39.50 43.69
29. TOUMI Rihab 98 Donau 1:44.22 124 50.36 53.86

children class 1

1. ROTT Conni 99 Donau 1:04.70 521 B 30.84 33.86
2. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:07.73 454 32.35 35.38
3. WILFERT Flavia 99 SCA 1:10.20 408 34.77 35.43
4. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:10.51 402 34.08 36.43
5. SZYCA Barabara 99 UKS 1-Solex Lębork 1:11.87 380 33.62 38.25
6. SUCHCICKA Zuzanna 99 Siódemka Sopot 1:14.54 340 36.15 38.39
7. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:15.33 330 35.06 40.27
8. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:15.87 323 37.21 38.66
9. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:17.42 304 36.37 41.05

10. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:17.88 298 36.65 41.23
11. ORZAC Reka Paula 00 LPS-CSS Baia Mare 1:18.07 296 37.10 40.97
12. STEFAŃSKA Julia 99 Siódemka Sopot 1:18.77 288 37.08 41.69
13. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:18.94 286 38.69 40.25
14. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:19.81 277 38.85 40.96
15. UNGERBÖCK Linda 00 SVS-Schwechat 1:19.82 277 39.06 40.76
16. DJENO Antonela 00 ASV 1:19.90 276 39.56 40.34

TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:19.90 276 36.81 43.09
18. BOGDAN Bianca 00 SVS-Schwechat 1:20.29 272 37.28 43.01
19. BELAKOVITS Adriana 99 SVS-Schwechat 1:20.39 271 37.90 42.49
20. WIĘCASZEK Weronika 99 Siódemka Sopot 1:22.38 252 39.56 42.82
21. KISSLER Lilli 99 The Mermaids Wien 1:22.54 251 37.75 44.79
22. WRÓBLEWSKA łucja 99 Siódemka Sopot 1:22.95 247 39.68 43.27
23. TILLEMA Anna Helen 99 SU Wien 1:23.33 243 40.11 43.22
24. POLAKOVA Tereza 99 Plavecky klub Pandora 1:24.05 237 39.78 44.27
25. KARDAS Ewa 00 UKS 1-Solex Lębork 1:24.64 232 40.83 43.81
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 7, Mädchen, 100m Freistil, Vorkämpfe, children class 1

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

26. REINISCH Antonia 00 SVS-Schwechat 1:24.72 232 37.83 46.89
27. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:24.73 232 38.78 45.95
28. DUKIC Dina 00 SCA 1:27.43 211 42.63 44.80
29. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:27.73 209 41.63 46.10
30. DAUTOVIC Aida 99 Diana 1:27.83 208 40.49 47.34
31. PANEK Adrianna 00 UKS 1-Solex Lębork 1:28.19 205 41.44 46.75
32. SCHMIED Anna 99 SC Theresianum 1:28.99 200 41.76 47.23
33. TILLEMA Jeanne Charlotte 00 SU Wien 1:29.00 200 42.10 46.90
34. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 1:30.03 193 40.91 49.12
35. BECK Laura 99 Donau 1:34.88 165 45.45 49.43
36. ANDERS Natalia 99 Diana 1:38.68 146 44.86 53.82
37. SIKORSKA Magdalena 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:39.45 143 44.81 54.64
38. JERLAGIC Amina 00 SU Wien 1:45.18 121 46.51 58.67

children class 2

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:20.62 269 38.24 42.38
2. DRAGOVIC Mila 02 SCA 1:21.75 258 38.83 42.92
3. LEU Emma 01 Diana 1:23.66 241 40.88 42.78
4. KAHLER Marlene 01 SVS-Schwechat 1:25.12 228 40.41 44.71
5. BECKER Katharina 01 SCA 1:25.74 223 40.67 45.07
6. VENZ Elisabeth 02 SU Wien 1:29.25 198 43.20 46.05
7. HAIDER Karin 02 Diana 1:31.09 186 42.16 48.93
8. PIETRZYK Natalia 01 UKS 1-Solex Lębork 1:43.21 128 48.67 54.54
9. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:44.18 124 50.46 53.72

10. NOVAK Nina 01 SCA 1:47.91 112 50.62 57.29
11. VIDOVIC Katharina 02 Diana 1:54.42 94 52.37 1:02.05
12. KARA Aleyna 01 SCA 1:55.06 92 53.88 1:01.18
13. TUSEK Lina 02 SCA 1:57.28 87 55.70 1:01.58
14. NIEWOLIN Martyna 01 UKS 1-Solex Lębork 1:57.64 86 54.82 1:02.82

Wr. Wertung Open

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:01.66 602 A 29.98 31.68
2. STUCHLIK Bianca 94 Diana 1:03.30 556 B 30.85 32.45
3. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:03.63 547 B 30.42 33.21
4. GRÜNN Verena 92 SU Wien 1:03.68 546 B 30.90 32.78
5. ROTT Conni 99 Donau 1:04.70 521 B 30.84 33.86
6. LONCARSKI Dalia 92 ASV 1:04.75 520 B 30.47 34.28
7. KNOPF Tamara 92 Donau 1:04.81 518 R 30.89 33.92
8. RYCHLEWSKI Nicole 90 SU Wien 1:05.53 501 31.40 34.13
9. MALEK Natalie 95 ASV 1:06.27 485 32.10 34.17

10. VENZ Katharina 95 SU Wien 1:07.03 468 32.45 34.58
11. KASTNER Tina 92 Vienna Dolphins 1:07.64 456 32.46 35.18
12. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:07.73 454 32.35 35.38
13. INIC Antonina 98 SV Friesen 1:08.05 448 32.19 35.86
14. GYURKO Virag 98 ASV 1:08.20 445 32.62 35.58
15. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:09.13 427 33.15 35.98
16. KAHLER Kathleen 94 ASV 1:09.25 425 32.88 36.37
17. GOLD Alexandra 93 Diana 1:09.96 412 32.77 37.19
18. WILFERT Flavia 99 SCA 1:10.20 408 34.77 35.43
19. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:10.51 402 34.08 36.43
20. FEHIMOVIC Lara 97 SC Theresianum 1:10.57 401 33.77 36.80
21. ARNOLD Viktoria 93 SC Theresianum 1:10.97 394 34.42 36.55
22. KMEN Katharina 96 Donau 1:12.55 369 34.60 37.95
23. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 1:13.31 358 35.37 37.94
24. ZELLER Leonora 98 ASV 1:13.40 357 36.23 37.17
25. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:14.30 344 35.72 38.58
26. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:15.33 330 35.06 40.27
27. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:15.87 323 37.21 38.66
28. TANER Benan 97 ASV 1:16.21 318 37.11 39.10
29. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:17.42 304 36.37 41.05
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe, Wr. Wertung Open

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

30. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:17.88 298 36.65 41.23
31. SEIDL Mona 97 Donau 1:18.31 293 36.26 42.05
32. METZKER Anna 98 SU Wien 1:18.86 287 38.30 40.56
33. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:18.94 286 38.69 40.25
34. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:19.81 277 38.85 40.96
35. TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:19.90 276 36.81 43.09

DJENO Antonela 00 ASV 1:19.90 276 39.56 40.34
37. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:20.62 269 38.24 42.38
38. MOMIROV Katharina 98 SVSSi 1:20.99 265 36.75 44.24
39. ZRILIC Sara 97 Vienna Dolphins 1:21.27 263 38.59 42.68
40. BRANDNER Jessica 97 Donau 1:21.56 260 37.25 44.31
41. KISSLER Lilli 99 The Mermaids Wien 1:22.54 251 37.75 44.79
42. STOCKINGER Michaela 55 Donau 1:22.58 250 39.79 42.79
43. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:23.19 245 39.50 43.69
44. TILLEMA Anna Helen 99 SU Wien 1:23.33 243 40.11 43.22
45. LEU Emma 01 Diana 1:23.66 241 40.88 42.78
46. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:24.73 232 38.78 45.95
47. BECKER Katharina 01 SCA 1:25.74 223 40.67 45.07
48. DUKIC Dina 00 SCA 1:27.43 211 42.63 44.80
49. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:27.73 209 41.63 46.10
50. DAUTOVIC Aida 99 Diana 1:27.83 208 40.49 47.34
51. SCHMIED Anna 99 SC Theresianum 1:28.99 200 41.76 47.23
52. TILLEMA Jeanne Charlotte 00 SU Wien 1:29.00 200 42.10 46.90
53. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 1:30.03 193 40.91 49.12
54. SIBITZ Katja 96 Donau 1:33.50 172 42.18 51.32
55. BECK Laura 99 Donau 1:34.88 165 45.45 49.43
56. ANDERS Natalia 99 Diana 1:38.68 146 44.86 53.82
57. AVCU Nuray 96 Donau 1:41.83 133 47.60 54.23
58. TOUMI Rihab 98 Donau 1:44.22 124 50.36 53.86
59. JERLAGIC Amina 00 SU Wien 1:45.18 121 46.51 58.67
60. NOVAK Nina 01 SCA 1:47.91 112 50.62 57.29
61. KARA Aleyna 01 SCA 1:55.06 92 53.88 1:01.18

Wr. Wertung Junioren

1. DOLEZAL Ella 96 ASV 1:01.66 602 A 29.98 31.68
2. VALENTA Catharina 96 SC Theresianum 1:03.63 547 B 30.42 33.21
3. MALEK Natalie 95 ASV 1:06.27 485 32.10 34.17
4. VENZ Katharina 95 SU Wien 1:07.03 468 32.45 34.58
5. KMEN Katharina 96 Donau 1:12.55 369 34.60 37.95
6. LEWITSCH Paulina 95 Donau 1:14.30 344 35.72 38.58
7. SIBITZ Katja 96 Donau 1:33.50 172 42.18 51.32
8. AVCU Nuray 96 Donau 1:41.83 133 47.60 54.23

Wr. Wertung Jugend

1. INIC Antonina 98 SV Friesen 1:08.05 448 32.19 35.86
2. GYURKO Virag 98 ASV 1:08.20 445 32.62 35.58
3. SCHULZ Tamara 98 Donau 1:09.13 427 33.15 35.98
4. FEHIMOVIC Lara 97 SC Theresianum 1:10.57 401 33.77 36.80
5. PLIESSNIG Yasmine 97 Diana 1:13.31 358 35.37 37.94
6. ZELLER Leonora 98 ASV 1:13.40 357 36.23 37.17
7. TANER Benan 97 ASV 1:16.21 318 37.11 39.10
8. SEIDL Mona 97 Donau 1:18.31 293 36.26 42.05
9. METZKER Anna 98 SU Wien 1:18.86 287 38.30 40.56

10. MOMIROV Katharina 98 SVSSi 1:20.99 265 36.75 44.24
11. ZRILIC Sara 97 Vienna Dolphins 1:21.27 263 38.59 42.68
12. BRANDNER Jessica 97 Donau 1:21.56 260 37.25 44.31
13. SCHÖPPL Sophie 98 Donau 1:23.19 245 39.50 43.69
14. TOUMI Rihab 98 Donau 1:44.22 124 50.36 53.86
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil, Vorkämpfe

Wr. Wertung Schüler 1

1. ROTT Conni 99 Donau 1:04.70 521 B 30.84 33.86
2. DAXBÖCK Lena 99 ASV 1:07.73 454 32.35 35.38
3. WILFERT Flavia 99 SCA 1:10.20 408 34.77 35.43
4. SCHMIDT Saskia 99 SCA 1:10.51 402 34.08 36.43
5. HANZL Sophie 99 SVSSi 1:15.33 330 35.06 40.27
6. SUMMERAUER Viktoria 99 ASV 1:15.87 323 37.21 38.66
7. MÜHLLEITNER Ines 99 SCA 1:17.42 304 36.37 41.05
8. KUBELKA Katharina 99 Donau 1:17.88 298 36.65 41.23
9. SEMENIUK Julia 00 ASV 1:18.94 286 38.69 40.25

10. KOVACEVIC Martina 99 Diana 1:19.81 277 38.85 40.96
11. DJENO Antonela 00 ASV 1:19.90 276 39.56 40.34

TANDECKI Anastasia 99 SVSSi 1:19.90 276 36.81 43.09
13. KISSLER Lilli 99 The Mermaids Wien 1:22.54 251 37.75 44.79
14. TILLEMA Anna Helen 99 SU Wien 1:23.33 243 40.11 43.22
15. MARKOVIC Magdalena 00 SCA 1:24.73 232 38.78 45.95
16. DUKIC Dina 00 SCA 1:27.43 211 42.63 44.80
17. SCHÖPPL Annika 00 Donau 1:27.73 209 41.63 46.10
18. DAUTOVIC Aida 99 Diana 1:27.83 208 40.49 47.34
19. SCHMIED Anna 99 SC Theresianum 1:28.99 200 41.76 47.23
20. TILLEMA Jeanne Charlotte 00 SU Wien 1:29.00 200 42.10 46.90
21. ADELMANN Theresa 99 SU Wien 1:30.03 193 40.91 49.12
22. BECK Laura 99 Donau 1:34.88 165 45.45 49.43
23. ANDERS Natalia 99 Diana 1:38.68 146 44.86 53.82
24. JERLAGIC Amina 00 SU Wien 1:45.18 121 46.51 58.67

Wr. Wertung Schüler 2

1. NUSSBAUMER Ulla 01 SCA 1:20.62 269 38.24 42.38
2. DRAGOVIC Mila 02 SCA 1:21.75 258 38.83 42.92
3. LEU Emma 01 Diana 1:23.66 241 40.88 42.78
4. BECKER Katharina 01 SCA 1:25.74 223 40.67 45.07
5. VENZ Elisabeth 02 SU Wien 1:29.25 198 43.20 46.05
6. HAIDER Karin 02 Diana 1:31.09 186 42.16 48.93
7. BARICZ Alexandra 02 Diana 1:44.18 124 50.46 53.72
8. NOVAK Nina 01 SCA 1:47.91 112 50.62 57.29
9. VIDOVIC Katharina 02 Diana 1:54.42 94 52.37 1:02.05

10. KARA Aleyna 01 SCA 1:55.06 92 53.88 1:01.18
11. TUSEK Lina 02 SCA 1:57.28 87 55.70 1:01.58

ak. METZ Tina 98 LSV Wien 1:20.66 269 37.53 43.13


